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Скопје, мај  2006 година
Врз основа на член 51 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 54 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), градоначалникот на Општина Аеродром на ден 28.04.2006 година го донесе следното 
Р Е Ш Е Н И Е

1. Се запира објавувањето на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на градоначалникот и претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи, донесена на дваесет и осматта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 27.04.2006 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето.
О б р а з л о ж е н и е 

На XXVIII седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 27.04.2006 година, како точка на дневен ред беше разгледана Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на градоначалникот и претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи, предложена од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром. Советот предложената одлука ја изгласа и донесе со мнозинство гласови.

Во цитираните одредби врз основа на кои е донесена одлуката, никаде не се предвидува правото на месечните трошоци и надоместоци на градоначалникот и претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи.
Член 2 од Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на градоначалникот и претседателот на Совет на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи, предвидува дека градоначалникот на Општина Аеродром, за учество, организирање и работа на седници и работни тела на Советот на Општина Аеродром, му се утврдува месечен надоместок во износ од 30.000 денари.
Член 3 од Одлуката предвидува дека на претседателот на Совет, за учество, осганизирање и работа на седници и работни тела на Советот на Општина Аеродром, му се утврдува месечен надоместок во износ од 10.000 денари.
Во член 4 од одлуката е предвидено на координаторите на советнички групи, за учество, организирање и утврдување на дневен ред на седниците им се утврдува масечен надоместок во износ од 1.500 денари.
Во член 45 од законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), се предвидува право на надоместок за присуство на седница на членовите на Совет, а не се предвидува такво право за градоначалникот. Дотолку повеќе што во член 52 од истиот закон, е предвидено дека функцијата градоначалник се извршува професионално, за што градоначалникот има право на плата на надоместоци на плата утврдени со Законот за платите и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија и другите избрани и именувани лица во Републиката.
Врз основа на одредбите на Законот за локална самоуправа, претседателот на Совет е член на Советот и како таков може да има право на надоместок како и другите советници, но не и на дополнителен месечен паушал, како што се предвидува со цитираната одлука.
Исто така, Законот за локална самоуправа не предвидува посебно право на надоместок на членовите на советот (координатори), за учество во изготвување и проучување на материјали за Советот, со што предвидениот износ од 1.500 денари, утврден со одлуката е во спротивност со одрадбите од погоренаведениот закон.
Членот 5 од Одлуката предвидува дека истата влегува во сила од 01.01.2006 година Согласно член 52 од Уставот на Република Македонија, законите и прописите се објавуваат пред да влезат во сила. Во став 3 се предвидува дека законите и прописите не можат да имаат повратно дејство, освен по исклучок, во случаи кога тоа е поповолно за граѓаните.
Со оглед на сето погоре изнесено, очигледно е дека донесената одлука е во спротивност, пред се со член 52 од Уставот на РМ, бидејќи не станува збор за примена на повратно дејство на пропис кој е поповолен за граѓаните, туку за пропис со кој определена група се стакнува со поголеми привилегии на штета на граѓаните, но воедно е во спротивност со погорецитираните законски одредби од Законот за локална самоуправа, поради што донесувам решение како во диспозитивот.
Број 04-1925/1                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
28 април 2006 година                                                       Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз основа на член 51 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 54 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), градоначалникот на Општина Аеродром на ден 28.04.2006 година го донесе следното 
Р Е Ш Е Н И Е

3. Се запира објавувањето на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на општина Аеродром за седници на работните тела, донесена на дваесет и осматта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 27.04.2006 година.
4. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето.
О б р а з л о ж е н и е 

На XXVIII седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 27.04.2006 година, како точка на дневен ред беше разгледана Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на општина Аеродром за седници на работните тела, предложена од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром. Советот предложената одлука ја изгласа и донесе со мнозинство гласови.

Во член 2 од Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на општина Аеродром за седници на работните тела, се предвидува на членовите на Советот на Општина Аеродром да им се утврдува надомест за работа на седница на работните тела во износ од 20% од просечната месечна нето плата во РМ исплатена во последните три месеци, без оглед на бројот на одржани седници, за секоја комисија поодделно.
Во член 3 од истата одлука е  предвидено дека членовите на Советот на Општина Аеродром им се утврдува надомест на дневни трошоци во износ од 800,00 денари без оглед на бројот на одржани седници, за секоја комисија поодделно.
Овие два члена од Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Совет на општина Аеродром за седници на работните тела, се во спротивност со одредбите на Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), бидејќи истиот во членовите 45 и 100 предвидува членовите на Совет да имаат право на надоместок за присуство на седници најмногу до 30% од просечна нето плата во Република Македонија исплатена во последните три месеци, како и право на надоместок на патни и дневни трошоци, според прописите за државни службеници. Наведените одредби не предвидуваат посебно право на надоместок на членовите на Совет за присуство на седници, учество во работа на работните тела на совет, за извршување на задачите кои ќе ги довери советот и сл.
Членот 6 од одлуката предвидува дека истата влегува во сила од 01.01.2006 година иако е донесена на 27.04.2006 година. Согласно член 52 од Уставот на Република Македонија, законите и прописите се објавуваат пред да влезат во сила. Во став 3 се предвидува дека законите и прописите не можат да имаат повратно дејство, освен по исклучок, во случаи кога тоа е поповолно за граѓаните.
Со оглед на сето погоре изнесено, очигледно е дека донесената одлука е во спротивност, пред се со член 52 од Уставот на РМ, бидејќи не станува збор за примена на повратно дејство на пропис кој е поповолен за граѓаните, туку за пропис со кој определена група се стакнува со поголеми привилегии на штета на граѓаните на Општина Аеродром, но воедно е во спротивност со погорецитираните законски одредби од Законот за локална самоуправа, поради што донесувам решение како во диспозитивот.
Број 04-1924/1                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
28 април 2006 година                                                       Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за распишување на Конскурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување награди за идејните решенија кои ќе се прифатат

Се објавува Одлуката за распишување на Конскурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување награди за идејните решенија кои ќе се прифатат, донесена на дваесет и осматта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден  11.05.2006 година.
Број 08-1767/20                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

16 мај 2006 година                                                            Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 104 од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) во врска со член 1 од Одлуката за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, Советот на Општина Аеродром на дваесет и осматта седница одржана на  11.05.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за распишување на Конскурс за изработка на идејни решенија 
за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување награди за идејните решенија кои ќе се прифатат
член 1

Се распишува конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром.
член 2

Решенија за грб и знаме на Општина Аеродром потребно е да ги изразуваат историските традиции, културното наследство, природата, географските, стопанските и др. Карактеристики на Општина Аеродром.
член 3

Конкурсот е јавен и трае 60 дена од денот на објавувањето во печатените јавни гласила.
член 4

Право на учество на Конкурсо имаат сите правни и физички9 лица на РМ.
член 5

За идејните решенија за грб и знаме кои ќе бидат утврдени заопштински симболи, од страна на Советот на Општина Аеродром се утврдува награда.
член 6
Наградата за идејните решенија за грбот и знамето на Општина Аеродром ќе изнесува поединечно за секој симбол по 50.000,00 денари.
член 7

Останатите услови во Конкурсот се утврдуваат според Одлуката за начинот и постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром.
член 8

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 1767/19                                                         Претседател на Советот

16 мај 2006 година                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                         проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром 

Се објавува Одлуката за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, донесена на дваесет и осматта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден  11.05.2006 година.
Број 08-1767/22                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

16 мај 2006 година                                                            Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 10 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 104 од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на дваесет и осматта седница одржана на  11.05.2006 година, донесе
О Д Л У К А

за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром 
член 1

Општина Аеродром има грб и знаме.

Гработ и знамето на општината за утврдуваат со Одлука на Советот на општината.

За утврдување на грбгот и знамето, Советот на општината распишува јавен конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме и формира Комисија за спроведување на постапката, која на Советот ги предлага идејните решенија.
член 2

Грбот и знамето на општината се разликуваат од грбот и знамето на РМ и грбот и знамето на другите општина и Градот Скопје, како и од грбот и знамето на други држави и на меѓународни организации.
член 3

Конкурсот за изработка на идејни решенија за грб и знаме на општината, се објавува во најмалку две печатени гласила.
Конкурсот трае 60 дена од денот на објавувањето.
член 4

Идејните решенија за грб и знаме се доставуваат до Советот на Општина Аеродром, во затворени пратки под шифра, со ознака за конкурс за грб и знаме.

Авторството се докажува со копија од приложените решенија и подат5оци за авторот.
член 5

Идејните решенија за грб и знаме, да бидат изработени во црно-бела техника и во боја, на хамер хартија, формат А-4 и во релјев на соодветен материјал; да може да се аплицира на плакета, меморандум, значка и друго; да има текстуално образложение.
член 6
Идејните решенија за знаме,  да бидат изработени во боја и на знамето да се аплицира грбот на општината;изработката да биде на хамер хартија, формат А-4, однос на страните 2:1 и 3:2; да има текстуално образложение.
член 7

.Резултатите од гласањето се објавуваат во “Службен гласник на Општина Аеродром” по завршување на постапката.
член 8

Авторските права на учесниците чие решение е прифатено за општински симболи и припаѓаат на Општина Аеродром.
член 9
Идејните решенија кои не се прифаќаат не се враќаат.
член 10
Гработ и знамето на општина Аеродром можат да се употребуваат по нивниот упис во регистарот на грбови и знамиња на општините во РМ, кој се води од страна на Министерството надлежно за вршење на работите што се однесуваат на локалната самоуправа.
член 11

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 1767/21                                                         Претседател на Советот

16 мај 2006 година                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                         проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 ), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за објава Одлуката за формирање на Комисија за спроведување на постапката за грб и знаме на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за формирање на Комисија за спроведување на постапката за грб и знаме на Општина Аеродром, донесена на дваесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром,  одржана на ден 11.05.2006 година.
 Број 08-1767/24                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
16 Мај 2006 година                                                           Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз  основа  на  член  34 од   Статутот  на   Општина   Аеродром       (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) во врска со  Одлуката за начинот и постапката на утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, Советот на Општина Аеродром на дваесет и осмата седница, одржана на 11.05.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за формирање Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром
Член 1 

Се формира Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром.
Член 2 

Комисијата е составена од Претседател на Комисија и 6(шест) члена.
Член 3

Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, е од времен карактер и нејзиниот мандат завршува со остварување на целта поради која е формирана, односно со завршување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром.
Член 4

За Претседател на Комисијата се избира - Градоначалникот на Општина Аеродром, г-дин Кирил Тодоровски                       
За членови на Комисијата се избираат:  
1. Бранко Ѓорчев, член на Совет на Општина Аеродром 
2. Златко Марин, член на Совет на Општина Аеродром 
3. Златко Трпевски, член на Совет на Општина Аеродром 
4. Веселинка Велкова, член на Совет на Општина Аеродром 
5. Зоран Тодоровски, архитект
6. Ивон Величковски, политиколог
7. Никола Фидановски-Кочо, ликовен уметник
8. Сашо Стојчески, дипл.инженер, архитект, општинска администрација
Член 5

Комисијата ја спроведува постапката за утврдување на грб и знаме, согласно Одлуката за начинот и постапката  за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром.
Член 6

Комисијата има задача да ги прибере идејните решенија за грб и знаме по конкурсот, да ги разгледа, од истите да ги избере најдобрите и дам у ги предложи на Советот на општината за утврдување на грб и знаме. 
Член 7
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на  објавувањето  во “Службен гласник на  Општина Аеродром”.
Број 07-1767/23                                                                 Претседател на Совет
16 Мај 2006 година                                                           на Општина Аеродром
Скопје
        Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за 
утврдување на месечни трошоци и надоместици на градоначалникот и претседателот на Советот на Општина Аеродром и на 
координатори на советнички групи 

Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместици на градоначалникот и претседателот на Советот на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи, донесена на дваесет и деветтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 11.05.2006 година.
Број 08-2029/3                                                                          РАДОНАЧАЛНИК

16 мај 2006 година                                                            Кирил Тодоровски с.р.
Скопје


Врз основа на член 46 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје  на  број 07/05) и врс основа на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на членовите на Советот, број 07-1576/2, Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветтата седница, одржана на ден  11.05.2006 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместици на градоначалникот и претседателот на Советот на 
Општина Аеродром и на координатори на советнички групи 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдуваат месечни трошоци и надоместици на градоначалникот и претседателот на Советот на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи.
Член 2

На градоначалникот на Општина Аеродром  за учество, организирање и работа на седници на работни тела на Советот, му се утврдува месечен надоместок во износ 30.000,00 денари.
Член 3 

На претседателот на Советот на Општина Аеродром  за учество, организирање и работа на седници на работни тела на Советот, му се утврдува месечен надоместок во износ 10.000,00 денари.
Член 4

На координаторите на советнички групи за учество, организирање и работа и утврдување на дневен ред за седниците, им се утврдува месечен надоместок во износ 1.500,00 денари.
Член 5

Одлуката влегува во сила од 01.01.2006 година, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-2029/2                                                                   Претседател на Совет

16 мај 2006 година                                                           на Општина Аеродром                         
Скопје                                                                            Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за 
утврдување на надоместици на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела

Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместици на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела, донесена на дваесет и деветтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 11.05.2006 година.
Број 08-2029/11                                                                         РАДОНАЧАЛНИК

16 мај 2006 година                                                            Кирил Тодоровски с.р.
Скопје


Врз основа на член 43 став 1 и член 45 од од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 46 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје  на  број 07/05), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветтата седница, одржана на ден  11.05.2006 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместици на 
членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдуваат надоместици на членовите на Советот на Општина Аеродром за работа на седници на работните тела.
Член 2

На членовите на Советот на Општина Аеродром им се утврдува надомест за работа на седница на работните тела во износ од 20% од просечна месечна нето плата во РМ исплатена во последните три месеци, без оглед на бројот на одржани седници, за секоја Комисија поодделно.
Член 3 

На членовите на Советот им се утврдува надоместок за дневни трошоци во износ 800,00 денари, без оглед на бројот на одржани седници, за секоја седница поодделно.
Член 4

Се задолжува Комисијата за мандатни и имунитетни прашања, избори и именувања да утврдување на надоместоците на членовите на Советот согласно член 1 и 2, за секој месец.
Член 5

Одлуката влегува во сила од 01.01.2006 година, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Член 6

Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместици на членовите на Советот на Општина Аеродром број 07-904/6 од 06.03.2006 година.
Број 07-2029/10                                                                 Претседател на Совет

16 мај 2006 година                                                           на Општина Аеродром                         
Скопје                                                                            Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 ), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за објава на ЗАКЛУЧОК за придонес на Советот на Општина Аеродром 
и Градоначалникот, во спроведување на фер и демократски  избори за 
2006 година 
Се објавува ЗАКЛУЧОК за придонес на Советот на Општина Аеродром и Градоначалникот, во спроведување на фер и демократски  избори за 2006 година, донесен на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2006 година.
Број 08-2029/ 7                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
16 мај 2006 година                                                       Кирил Тодоровски  с.р.                                                                                                                                                                       
Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06)  Советот на Општина Аеродром, расправајќи по информацијата за охридската средба на Градоначалници со Претседателот на РМ  за спроведување на фер и демократски избори,  на  дваесет и деветата         седница одржана на ден  11.05.2006  година, го донесе следниот 
ЗАКЛУЧОК
за придонес на Советот на Општина Аеродром и Градоначалникот, во спроведување на фер и демократски  избори за 2006 година 
Член 1
Како резултат на охридската средба на Градоначалници со Претседателот на РМ, остварена на ден 21.04.2006 година, по иницијатива на Претседателот на РМ, едниците на локална самоуправа ќе дејствуваат во насока на спроведување на фер и демократски избори.  
Член 2
Советот на Општина Аеродром, сите негови членови и Градоначалникот, ќе се залагаат за доследно спроведување на изборите и ќе дадат свој придонес за истите да се спроведат во фер и демократска атмосфера.
Член 3
Овој Заклучок ќе се објави во “Службен гласник на Општина    Аеродром”.
Број 07-2029/6                                                                  Претседател на Совет

16 мај 2006 година                                                           на Општина Аеродром                         
Скопје                                                                            Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 ), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  објавување на Заклучокот за преземање на активности со 
цел подобрување на соработката со  Советот на Град Скопје, за остварување на законските обврски во однос на реализација на 
конкретни комунални и други  програми и активности на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година
Се објавува Заклучокот за преземање на активности со цел подобрување на соработката со  Советот на Град Скопје, за остварување на законските обврски во однос на реализација на конкретни комунални и други  програми и активности на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година, донесен на дваесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 11.05.2006 година.
 Број 08-2029/5                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
16 мај 2006 година                                                           Кирил Тодоровски  с.р.                                                                                                                                                                       
Скопје
Врз основа на член  138 од Деловникот за работа на Советот  на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром “ број 01/06) и членовите  10, 39, 40 од Законот за Град Скопје (“Службен весник на РМ” бр. 55/04),  Советот на Општина Аеродром на  дваесет и деветата седница, одржана на ден   11.05.2006 година, го донесе следниот 
З А К Л У Ч О К
за преземање на активности со цел подобрување на соработката со  Советот на Град Скопје, за остварување на законските обврски во однос на реализација на конкретни комунални и други  програми и активности на подрачјето на Општина Аеродром за 2006 година
Член 1
Се поведува иницијатива  за преземање на одредени активности  од страна на  Советот на Општина Аеродром со цел да се поттикне   Градот  Скопје во координација со Општина Аеродром, да ги остварува законските обврски кои се однесуваат на извршување на конкретни финансиски, комунални и други инфраструктурни активности, на подрачјето на Општина Аеродром. Според Законот за Град Скопје, Градот е должен да ги извршува ваквите активности преку програми и оделување  на  средства кои се слеваат од општината во Буџетот на Град Скопје.
Член 2

Претставници од Советот на Општина Аеродром преку конкретни средби со претставници од Градот, дописи со предлози, иницијативи и соопштенија  за ефикасно и  навремено извршување на надлежностите на Град Скопје на подрачјето на Општина Аеродром, ќе ја надградат и подобрат соработката со Советот на Градот Скопје.
Член 3


Како конкретни прашања за кои на одржаните средби би се разговарало  меѓу другото се и следните:
· запознавање со потребата за насочување на дел од средствата од Буџетот на Град Скопје за 2006 година, за преземање на одредени комунални, градежни и слични активности на подрачјето на Општина Аеродром.
· подобрување на комуникацијата меѓу Општина Аеродром и Градот Скопје, првенствено во доставување на потребните информации и барања од страна на Град Скопје на подрачјето на Општина Аеродром.
· укажување до Градот Скопје,  да ги исполни конкретните обврски за учество во финансирањето на изградба, реконструкција и санација на улиците (ул. “Србија 1” - населба Мите Богоевски, “Тодор Чангов”, “Ѓорѓи Капчев”), да превземе активности за реализација на асфалтирање на истите,  како и  за изградба  на препумпна станица во Горно Лисиче, фекална канализација по ул. “Божин Николов”, изградба на фекална канализација-главен колектор по бул. “Авној” (потегот од Автобускиот терминал во Ново Лисиче до препумпна станица во Горно Лисиче), изработка на проекти  за јавно осветлување, за атмосферска канализација и водоводна инсталација, како и учество во финансирањето на нивна изградба на ул. “Србија 1” - населба Мите Богоевски.  
· Потребно е Градот Скопје да пренасочи дел од средствата од сопствениот Буџет за 2006 година за уредување на десната страна на Кејот на реката Вардар.
· Потребно е Градот Скопје редовно да си ги извршува законските обврски за одржување на јавното осветлување на магистралните и собирните улици.
Член 4

Овој заклучок ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”. 
Број 07-2029/4                                                                  Претседател на Совет   
16 мај 2006 година                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                
           Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 ), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  објавување на Заклучокот за иницирање на поголема активност 
на ЗЕЛС  при соработката со Општина Аеродром како и  доследно почитување на обврските кои произлегуваат од Статутот на ЗЕЛС кон неговите членови 
Се објавува Заклучокот за иницирање на поголема активност на ЗЕЛС  при соработката со Општина Аеродром како и  доследно почитување на обврските кои произлегуваат од Статутот на ЗЕЛС кон неговите членови, донесен на дваесе и девета седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 11.05.2006 година.
 Број 08-2029/9                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
16 мај 2006 година                                                           Кирил Тодоровски  с.р.                                                                                                                                                                       
Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06) и член 24 став 1 точка 35 Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје бр.07/05”), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата  седница одржана на ден 11.05.2006година, го донесе следниот
ЗАКЛУЧОК
 за иницирање на поголема активност на ЗЕЛС  при соработката со Општина Аеродром како и  доследно почитување на обврските кои произлегуваат од Статутот на ЗЕЛС кон неговите членови 
Член 1
Се констатира дека согласно целите и задачите на ЗЕЛС предвидени во член 6 од Статутот на ЗЕЛС, истите не се остваруваат и почитуваат, во однос на заштита на правата на Општина Аеродром, како член на оваа Заедница. 
Член 2
Со таа цел се иницира и упатува повик до ЗЕЛС за  доследно исполнување на целите и задачите кон Општина Аеродром, нејзино вклучување во тековните активности и процесот на децентрализација, како нејзино право што произлегува од членството во Заедницата, односно како обврска на ЗЕЛС, уште повеќе со оглед на тоа дека се работи за  нова единица на локална самоуправа
Член 3
Се констатира дека ЗЕЛС понатаму треба да ја интензивира соработката со Општина Аеродром, преку вклучување на во конкретни  идни проекти  и да ја продлабочи истата на повисоко ниво, со што Општина Аеродром би била достојно и соодветно  репрезентирана во земјата и надвор од неа од страна на ЗЕЛС,  и на тој начин би се оправдало исплаќањето на високата членарина. 
Член 4
Овој Заклучок ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”
Број 07-2029/8                                                                  Претседател на Совет   
16 мај 2006 година                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                
           Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 ), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  објавување на Заклучокот за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за поведување постапка преку надлежен сектор пред Министерството за транспорт и врски за добивање на локација за спортско-рекреативен центар во атарот на Долно Лисиче 
Се објавува Заклучокот за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за поведување постапка преку надлежен сектор пред Министерството за транспорт и врски за добивање на локација за спортско-рекреативен центар во атарот на Долно Лисиче, донесен на дваесет и девета седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 11.05.2006 година.
 Број 08-2029/3                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
16 мај 2006 година                                                           Кирил Тодоровски  с.р.                                                                                                                                                                       
Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата  седница, одржана на ден 11.05.2006година, донесе 
ЗАКЛУЧОК
 за  овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за 
поведување постапка преку надлежен сектор пред Министерството 
за транспорт и врски за добивање на локација за спортско-рекреативен центар во атарот на Долно Лисиче
I. Се областува градоначалникот на Општина Аеродром, заради добивање на локација за спортско-рекреативен центар во атарот на Долно Лисиче, преку надлежниот сектор при општинската администрација, да ги преземе сите потребни дејствија пред Министерството за транспорт и врски
II. За резултатите од преземените дејствија, градоначалникот редовно ќе го известува Советот на Општина Аеродром

III. Овој Заклучок ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”
Број 07-2029/2                                                                  Претседател на Совет   
16 мај 2006 година                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                
           Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02 ) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 ), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за  објавување на Одлуката за објавување на 
урбанистички планови за територијата на Општина Аеродром на официјалната Веб страна на  Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за објавување на урбанистички планови за територијата на Општина Аеродром на официјалната Веб страна на  Општина Аеродром, донесен на дваесет и девета седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 11.05.2006 година.
 Број 08-2029/5                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
16 мај 2006 година                                                           Кирил Тодоровски  с.р.                                                                                                                                                                       
Скопје
Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 15 од Законот за Град Скопје (“Службен весник на РМ” број 55/04), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветтата седница одржана на 11.05.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за  објавување на урбанистички планови за територијата на Општина Аеродром на официјалната Веб страна на  Општина Аеродром
Член 1 

Сите урбанистички планови кои се на важност, односно кои се донесени предходно надлежна Општина Кисела Вода, а се однесуваат на територијата на Општина Аеродром, со оваа Одлука се потврдуваат..
Член 2

Урбанистички планови од член 1 на оваа Одлука се следните:
1. “Детален урбанистички план за нас. Лисиче-бараки Урбан блок 1” – изработен од АД “За урбанизам, проектирање и инженеринг-ЗУМ” – Скопје – со тех.бр. 2183/2002.
2. “Детален урбанистички план за нас. Лисиче-бараки Урбан блок 3” – изработен од АД “За урбанизам, проектирање и инженеринг-ЗУМ” – Скопје – со тех.бр. 2185/2002.
3. “Детален урбанистички план за нас. Лисиче-бараки Урбан блок 1” – изработен од АД “За урбанизам, проектирање и инженеринг-ЗУМ” – Скопје – со тех.бр. 2183/2002.
4. “Детален урбанистички план за Источна индустриска зона-источен дел” – изработен од ИН ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО – Скопје – со тех.бр. 47-1/2003.
5. “Детален урбанистички план за населба Мите Богоевски” – изработен од ИН ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО – Скопје – со тех.бр. 18/2002.
6. “Детален урбанистички план за МЗ Вардар 66” – изработен од ИН ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО – Скопје – со тех.бр. 106/2003.
7. “Детален урбанистички план за населба стар Аеродром локалитет – Црква” – изработен од АД “Завод за урбанизам, архитектура и инженеринг-ЗУАС” – Скопје – со тех.бр. 7863/98.
8. “Детален урбанистички план за Населба Острово – Дел од М3 Ваедар” – изработен од ИН ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО – Скопје – со тех.бр. 85/2002.
9. “Детален урбанистички план за Источна индустриска зона-северен дел” – изработен од ИН ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО – Скопје – со тех.бр. 47/2003.
10. “Детален урбанистички план за М3 Вардар - Мичурин” – изработен од АД “За урбанизам, проектирање и инженеринг-ЗУМ” – Скопје – со тех.бр. 2127/03.
11. “Детален урбанистички план за нас. Јане Сандански – стамбени единици А2/1 и А2/2” – изработен од АД “Завод за урбанизам, архитектура и инженеринг-ЗУАС” – Скопје – со тех.бр. 970/2001.
12. “Детален урбанистички план за нас. Јане Сандански – стамбени единици А1/1 А1/2 А1/3 и А1/4” – изработен од АД “Завод за урбанизам, архитектура и инженеринг-ЗУАС” – Скопје – со тех.бр. 1004/02.
13. “Детален урбанистички план за Реонски центар Аеродром 2004-2009” – изработен од АД “Завод за урбанизам, архитектура и инженеринг-ЗУАС” – Скопје – со тех.бр. 1096/2003.
14. “Детален урбанистички план за Реонски центар Аеродром” – изработен од АД “Завод за урбанизам, архитектура и инженеринг-ЗУАС” – Скопје – со тех.бр. 1066/02.
15. “Детален урбанистички план за дел од населба Горно Лисиче” – изработен од “Јавно претпријатие за просторни и урбанистички планови на Република Македонија” – Скопје – со тех.бр. 14/00.
16. “Детален урбанистички план за населба Горно Лисиче-И, ии, иии, ИВ, В И ВИ “ –  изработен од АД “Завод за урбанизам, архитектура и инженеринг-ЗУАС” – Скопје – со тех.бр. 724/97.
Урбанистичка документација:
· “Одлука за изменување на Одлука за начин на изградба во населени места во Општина Кисела Вода кои немаат урбанистичка документација” заведена под број 08-228/6 од 13.05.1998 година, со заверена катастарска скица под број 08-228/2.
· Генерален урбанистички план за Град Скопје, за територија на Општина Аеродром изработен од Јавното претпријатие за просторни и урбанистички планови на Република Македонија, донесен од Собрание на Град Скопје 2002 година.
Член 3 

Се задолжува градоначалникот на Општина Аеродром, со решение да ги стави во функција Урбанистичките планови од член 2 на оваа Одлука, да изврши дигитализирање на урбанистичките планови и да ги објави на официјалната Веб страна на Општина Аеродром.
Член 4

За извршената работа градоначалникот ќе поднесе извештај – информација на Советот на Општина Аеродром.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-2029/14                                                                 Претседател на Совет

16 мај 2006 година                                                           на Општина Аеродром                         
Скопје                                                                            Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржна на 11.05.2006 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛИ, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ

НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ


И. Со ова решение се именува составот на избирачките одбори, и тоа:

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2673
	За претседател
	МИХАЕЛА ВЕСЕЛИНОВ
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За заменик-претседател
	ФИДАН ТРАЈКОВСКИ
	БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

	За член
	ПАРАСКЕВА ТЕМОВА
	ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ, ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА 

	За член
	ЕВГЕНИЈА ДАВИТКОВСКА
	ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ 

	За член
	ЈАНА ИЛИЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИРЈАНА МЕГОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	МАРИЈА ЈАНЧОВА
	МУЗЕЈ НА МАКЕДОНИЈА 

	За заменик член
	ДРАГАН ТЕВДОВСКИ
	ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР КОЧОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АНА МОЈСОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2674
	За претседател
	ЈАНЕ ПАЛАНОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	За заменик-претседател
	НИКОЛА РИСТОВСКИ
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За член
	РАТКО АВРАМОВСКИ
	ОУ ДЕНЧЕ ДЕЈАНОВСКИ, МАВРОВИ АНОВИ

	За член
	ТАНКА ХАЏИ-ТОНЕВСКА
	ОУ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ, КАРПОШ

	За член
	ЃОРЃИ ПАЧОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МАРИНА МИХАЈЛОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	СВЕТЛАНА КОЦЕВА
	ДСУ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

	За заменик член
	СЛАВЈАНКА ДОЈЧИНОВСКА
	СОЗР НА ВРМ

	За заменик член
	ГОРАН СТОЈАНОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	КАТИЦА ТРИПУНОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2675
	За претседател
	СЛАЃАНА ИКОНОМОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

	За заменик-претседател
	НАДА НИКОЛОВА
	СОЗР НА ВРМ

	За член
	СЛАВЧО АЛЕКСОВСКИ
	ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ЉУБИНКА ШАРЕНКОВСКА
	СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ТОМЕ ПАЧОСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СТЕФО АЖИЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛЕНА ПЕТРОВА
	ОУ СТИВ НАУМОВ ГАЗИ БАБА

	За заменик член
	ТРАЈКО ПЕШЕВСКИ
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За заменик член
	МИЛЕ ЗДРАВКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	БОРИС КОСТОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2676
	За претседател
	МАРИЈА КИТАНСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За заменик-претседател
	СИМО АНЕВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	ЃОРЃИ МИТРЕСКИ
	ЗРО ДИМИТАР ВЛАХОВ

	За член
	РАДИЦА ВАСИЛЕВСКА
	ЗУЦ МОША ПИЈАДЕ ТЕТОВО

	За член
	БЛАГОЈА КОКАРОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СЛАВЕ АНТОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ВЕСНА ДОМЛЕВСКА
	ОУ РИСТО КРЛЕ, С. КАДИНО, ГАЗИ БАБА

	За заменик член
	КОЛЕ ПОПОВСКИ
	ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЛИДИЈА МАЛИНКОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	БРАНИСЛАВ ТАСИЌ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2677
	За претседател
	ЕЛЕНА БОЖИНОСКА
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За заменик-претседател
	СОФКА КОЦЕВСКА
	БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

	За член
	ВЕСНА ЗМАЈШЕК
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За член
	СЛОБОДАНКА ФИЛИПОВСКА
	СРНИЧКА, ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ТОНИ ЧУРЛИНОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	РИСТО ДАМЈАНОСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	МИРОЉУБ ПАНАЈОТОВИЌ
	СОЗР НА ВРМ

	За заменик член
	МИХАЈЛО АДАМОВ
	ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	БЛАГОЈ ВАСКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	НЕНАД БОШЕВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2678
	За претседател
	ТОДОР МАНЕВ
	ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ

	За заменик-претседател
	ЛАЗАР ГАЏОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	За член
	СУЗАНА ЈОВАНОВСКА-РАКОЈЧЕВСКА
	ТУЦ ЦВЕТАН ДИМОВ

	За член
	СОЊА ЗДРАВКОВСКА-АНДОНОВА
	ДСУ КОЧО РАЦИН

	За член
	СВЕТЛАНА ФИЛИПОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЗЛАТКО БОРОЈЕВИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ЗОРА РИСТОВА
	ОУ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ДУЊА

	За заменик член
	МИЛЕ ВУКАШИНОВСКИ
	РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА СОЦИЈАЛНИТЕ ДЕЈНОСТИ

	За заменик член
	ФИЛИП ФИЛИПОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР КАРАНФИЛОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2679
	За претседател
	ЕЛЕНИ МАНГАРОВА
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	АНЕТА АТАНАСОСКА-ЏАФЕРОСКА
	НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ

	За член
	АЛЕКСАНДАР СКЕПАРОВСКИ
	ПМФ

	За член
	ФРОСИНА АЛЕКСОВСКА
	МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

	За член
	ЕЛЕНА КАНЗУРОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВЕНЦО СТАНОЕВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ТОНИ ЈАНЕВСКИ
	ЕЛЕКТРО-ТЕХНЧКИ ФАКУТЛЕТ

	За заменик член
	ТРАЈАН ГОЦЕВСКИ
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ДОНЕ КУКУДИС
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МИХАЕЛА ПАТАРОКОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2680
	За претседател
	ПАРА СТОЈКОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За заменик-претседател
	САШО ПЕТКОВСКИ
	АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ

	За член
	ВЕСНА КЕРАМИТЧИЕВСКА-БИЛЈА
	ПОСЕБНО УЧИЛИШТЕ Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ

	За член
	ЈАСМИНКА РИЗОВСКА-АТАНАСОВСКА
	ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ВАСЕ КАНЗУРОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ГУГА ВАНЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ТОНИ ШУЛАЈКОВСКИ
	ОУ ПЕТАР ПОП АРСОВ

	За заменик член
	ЃОРЃИ ГРУЕВСКИ
	ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДРА БОЖИНОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АНАСТАСИЈА НИКОЛОВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2681
	За претседател
	СОЊА ДИМОВА
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	СНЕЖАНА МИТОВСКА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	ДУБРАВКА ГЕШОВСКА
	ОУ БЛАЖЕ КОНЕСКИ

	За член
	САШО НИКОЛОВСКИ
	НАЦИОНАЛЕН БЕЗБЕДНОСЕН АВТОРИТЕТ НА РМ ВО НАТО КОНТЕКСТ

	За член
	КИРЕ ГАЛЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ГОЦЕ ЃУРАКОСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ДИМЧЕ ЈОВАНОВСКИ
	ДСУ ПТТ ВЛАДО ТАСЕВСКИ

	За заменик член
	ЛАЗО ДИМОВ
	ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЈАНКО РУСЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ТАЊА НЕЛКОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2682
	За претседател
	ЖИВКО КОНДЕВ
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РМ

	За заменик-претседател
	БИЛЈАНА ТАНОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

	За член
	АЛЕКСАНДАР НОШПАЛ
	МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	КЛИМЕ БАБУНСКИ
	ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО-ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА

	За член
	ГОРДАНА ДИЈОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИОДРАГ УБОВИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕНИСА ХАСИЌ
	11 ОКТОМВРИ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	СИЈКА ДАВИДОВСКА
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТАТ

	За заменик член
	ГОЦЕ ЈОВЧЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	РУМЕНА САПЛАМАЕВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2683
	За претседател
	ДИНА МЛАДЕНОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За заменик-претседател
	ЉУБА ЃОРЃИЕВСКА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТА НА ВРМ

	За член
	ЗВЕЗДАН АРСОВСКИ
	НАЦИОНАЛЕН БЕЗБЕНОСЕН АВТОРИТЕТ НА РМ ВО НАТО КОНТЕКСТ

	За член
	ДАНИЕЛА ТЕМЕЛКОВА
	ОУ ЊЕГОШ, С. ИДРИЗОВО

	За член
	МИХА ЛАБРОСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СНЕШКА БАБИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ЉИЉАНА ЈОВИЌ
	АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	СТОЈЧЕ ДЕСКОВСКИ
	ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ БИТОЛА

	За заменик член
	ВЕСЕЛИНКА ЛАБРОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	КРИСТИЈАН ЃОРЃЕСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2684
	За претседател
	АНЕТА СТЕФАНОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

	За заменик-претседател
	АЛЕКСАНДАР РИНЏОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За член
	ЛИДИЈА ЦАКОВИЌ
	ОУ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ

	За член
	ДЕСАНКА ГАЛЕВА
	ОУ АВРАМ ПИСЕВСКИ, С. БАРДОВЦИ

	За член
	ДРАГАН АШИКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	АНИТА ТОДОРОСКА
	СДСМ

	За заменик член
	БИЛЈАНА КАРОВСКА-ВАСИЛОВА
	ОУ ПЕТАР ПОП АРСОВ

	За заменик член
	БЛАГОЈЧЕ НИКОЛОВСКИ
	РЕКОТРАТ СКОПЈЕ

	За заменик член
	ДИМИТАР СЕВАНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	РОБЕРТО НИКОЛОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2685
	За претседател
	ЛИЛЈАНА ЃОРЃИОСКА
	БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

	За заменик-претседател
	МЕНКА НИКОЛОВСКА
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За член
	ПУЛА ПОПОВИЌ
	ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ

	За член
	ЈОРДАНКА БЕЛИЧАНСКА
	ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ГОРНО ЛИСИЧЕ

	За член
	ГОРАН ТРПЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЗЛАТКО ПЕТРУШЕВ
	СДСМ

	За заменик член
	АЦО СТАНОЕВ
	СОЗР НА ВРМ

	За заменик член
	СОФИЈА РУСЕВА
	БРАТСТВО ЕДИНСТВО, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	РИСТО АНАСТАСОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ГОРДАНА КОВАЧЕСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2686
	За претседател
	САШО СЕКУЛОВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

	За заменик-претседател
	БОРИС БЛАЖЕВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За член
	СУЗАНА НИКУШВСКА
	ОУ ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ

	За член
	МОЈЦА СЕДЕУ
	МАКЕДОНСКА ФИЛХАРМОНИЈА

	За член
	АРИТОН МИТРЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЗОРИЦА СТОЈАНОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЗОРАН МАРКОВ
	МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ОЛИВЕРА МАТЕВСКА
	ПРИРОДО-НАУЧЕН МУЗЕЈ НА МАКЕДОНИЈА

	За заменик член
	ДРАГАН МАРКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	КИРИЛ СМИЛЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2687
	За претседател
	ЈОРДАНКА СТОЈКОВА
	АГЕНЦИЈА ЗА ИНФОРМАЦИИ

	За заменик-претседател
	ЗОРАН ЗЛАТЕВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	За член
	РОЗА ВАСИЛЕВСКА
	ОУ ЈАН АМОС КОМЕНСКИ

	За член
	ЛИЛЕ ДОНЕВСКА
	ГИМНАЗИЈА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, КУМАНОВО

	За член
	ДРАГИ АТАНАСОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ДРАГАН МАЛЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЦВЕТА ЈОСИФОВСКА
	МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

	За заменик член
	ЗОРАН НАЦЕВ
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

	За заменик член
	ЕЛИЗАБЕТА КОСТОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЈОВИЦА ЗЛАТЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2688
	За претседател
	ДОНЕ НИКОЛОВСКИ
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За заменик-претседател
	ВЕРКА МУЦУНСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За член
	САШКО ГЛИГОРОВСКИ
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За член
	МАРИЈА ВУЈИЧИЌ
	ОУ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ, С. КУЧЕВИШТЕ

	За член
	ТОНИ ПЕТРЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СНЕЖАНА КОТЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЉУБИЦА МАРКУДОВА
	ДСУ ПТТ ВЛАДО ТАСЕВСКИ

	За заменик член
	СУЗАНА ЧАВОЛИ
	ТУЦ ЦВЕТАН ДИМОВ

	За заменик член
	БОЈАН МИТРЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ВАСИЛКА ПЕТРОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2689
	За претседател
	ТРАЈКО ЈАНЕВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

	За заменик-претседател
	ЗОРАН МАРКОЗАНОВ
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За член
	ЈЕЛИЦА КОШЕВАЛИСКА
	ОУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	ВИКТОРИЈА СМИЛЕВСКА
	ОУ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ

	За член
	ИГОР АТАНАСОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЉУБОМИРА АЦЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ИРЕНА ПАПАЗОВА
	ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	МИРЈАНА ГАЦЕВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За заменик член
	ТОДОР ВАСИЛЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ИЛИЈА ЈОВЧЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2690
	За претседател
	СВЕТЛАНА ГЛИГОРОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За заменик-претседател
	ЈОСИФ АНГЕЛОВ-СТОЈАНОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За член
	ЗЛАТКО СРБИНОСКИ
	ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

	За член
	СТЕВА ТРАЈКОВСКА
	ОУ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ

	За член
	АЛЕКСАНДАР СИМОНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ОГНЕН НЕЛКОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	НАДКА ТРАЈКОВСКА
	ДСМУ Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ

	За заменик член
	МЕТОДИ ЈОВАНОВСКИ
	ДРАМСКИ ТЕАТАР

	За заменик член
	ТОДОРКА ЃОРГИЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЕЛКА РИСТОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2689
	За претседател
	ВАНЧО ПОСТОЛОВСКИ
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	РОЗАЛЕТА ВЕЛИЧКОВСКА
	ДЗГР

	За член
	САШО ТРАЈКОВСКИ
	ДСМУ Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ

	За член
	КАТЕРИНА МАНЕВСКА
	ОУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	ФИЛИП НИКОЛОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	АЛЕКСАНДАР ДУГАЛИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ГЕОРГИ МИЦКОВСКИ
	ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	КАТАРИНА КОЦЕВСКА
	ДРАМСКИ ТЕАТАР

	За заменик член
	ЗОРА ТРПЧЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ХРИСТИНА ПАНКОВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2692
	За претседател
	ЈАГНА ТРАЈКОВА
	АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО

	За заменик-претседател
	КИРИЛ ЈОРДАНОВСКИ
	ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ

	За член
	ВЛАДО ТИМОВСКИ
	ПЕДАГОШКИ ФАКЛУТЕТ

	За член
	ВЕРА РУСЕВСКА
	11 ОКТОМВРИ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ИВАН САЗДОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ГАВРИЛО АНДОНОВ
	СДСМ

	За заменик член
	ВИКТОРИЈА ОГНЕНОВА
	ЦРО СВ. НАУМ ОХРИДСКИ

	За заменик член
	БЛАГОЈА ДОЈЧИНОВСКИ
	ОУ МАРКО ЦЕПЕНКОВ, С. ЗЕЛЕНИКОВО

	За заменик член
	РУЖА АРСОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ВОИСЛАВ СТОИСАВЉЕВИЌ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2693
	За претседател
	МАРИЈА КАНБЕРСКА
	БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

	За заменик-претседател
	ВЕСЕЛИНКА ИВАНОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За член
	ЖИВКО СЕКОВСКИ
	ПМФ

	За член
	ЉУПКА МИТРЕВСКА
	ДЕТСКА РАДОСТ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	МАРИЈА ЏОЛЕВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СНЕЖАНА ТАЛЕСКА
	СДСМ

	За заменик член
	СНЕЖАНА КРСТЕВСКА
	МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

	За заменик член
	КОСТАДИНКА МЛАДЕНОВСКА
	ЕТУЦ МИХАЈЛО ПУПИН

	За заменик член
	СНЕЖАНА АТАНАСОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ДУШКО ПАНДИЛОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2694
	За претседател
	ОЛГА БОГАТИНОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

	За заменик-претседател
	ДЕЈАН АНТОВСКИ
	О. АЕРОДРОМ

	За член
	ЈАСМИНА ЏУРОВСКА
	ПМФ

	За член
	КАТА ЈАНКОВСКА
	ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	МАКЕДОНКА ПЕТКОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИТЕ БОЈКОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	НАТАША ЈАКОВЧЕСКА
	ОУ КРУМЕ КЕПЕСКИ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ
	УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА

	За заменик член
	ПЕТРЕ АНТОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	СНЕЖАНА КОСТОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2695
	За претседател
	ХРИСТЕНА АЗМАНОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За заменик-претседател
	АНКИЦА ВИТАНОВА
	БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

	За член
	СОФИЈА БОШКОВА
	ОУ ЃОЃИЈА ПУЛЕВСКИ

	За член
	ГОРАН НИКОВСКИ
	ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА

	За член
	ЦВЕТКО ТАЛЕСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ДРАГАН РИСТЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	КАЛИНА МИШЕВА
	ЕУ АРСЕНИ ЈОВКОВ

	За заменик член
	ИГОР ЗАФИРОВСКИ
	ОУ КРУМЕ КЕПЕСКИ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДРА АНГЕЛЕСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	БИЛЈАНА МИШЕВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2696
	За претседател
	КОСТА СПАСЕСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За заменик-претседател
	ВЕРА ЈОВАНОВА
	АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ

	За член
	ЉУБОМИР НИКОЛОВ
	ЕУ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН

	За член
	СНЕЖАНА КРАЛЕВА
	УСО БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	ВАЛЕНТИНА ДИМИТРИЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ГОРАН АЛЕКСОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	БИЛЈАНА КАПУШЕВСКА
	СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	БРАНКИЦА ПЕТРЕВСКА
	ОУ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ

	За заменик член
	УБАВКА ДАМЧЕВСКИ-РАДЕСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР ПАНЧЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2697
	За претседател
	ЦВЕТА КАМИЛОВСКА
	МИНИТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За заменик-претседател
	ЗОРАН КАРАМАНОЛЕВСКИ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За член
	ВИОЛЕТА МИТОВСКА
	ОУ БРАЌА РАМИЗ И ХАМИД ШУТО ОРИЗАРИ

	За член
	РАДЕ ПОПОВСКИ
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	МОНИКА ВЕЛЈАНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВЛАТКО РИСТОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	МОМЧИЛО ЈАНИЌ
	ПМФ

	За заменик член
	БЛАГИЦА ДРАГУТИНОВИЌ
	ЕЛЕКТРО-ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЗОРАН ДОНЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	КРИСТИНА КОСТЕНЧЕВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2698
	За претседател
	КИРО ЛЕВЕСКИ
	БИРО ЗА СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО РАЗВИЕНИ ПОДРАЧЈА

	За заменик-претседател
	ЕЛИЦА ДИМИТРОВСКА
	МИНИСТРЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

	За член
	СУЗАНА КРСТЕВА
	ОУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ, С. МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	ЛЕПОСАВА АПОСТОЛОВСКИ-ВЕЛИНОВ
	ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА

	За член
	ДОНКА НЕШОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ВИОЛЕТА БУЧКОСКА
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ВИОЛЕТА МИЧЕВСКА
	ОУ МАРКО ЦЕПЕНКОВ, С. ЗЕЛЕНИКОВО

	За заменик член
	ГОРАН ЗДРАВЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЈОВИЦА СТАНКОВИЌ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2699
	За претседател
	СИМОНА ГОЛАБОВСКА
	ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	За заменик-претседател
	ЉУБОМИР СОКОЛОВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За член
	МАРИЈА ВЕЛИЧКОВСКА
	МАКЕДОНСКА ФИЛХАРМОНИЈА

	За член
	ЗДЕНКО МАРКИЌ
	ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

	За член
	СТАНИСЛАВА МИЧЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ДИВНА ДАМЧЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЉУБИЦА ЈАНКОСКА
	ДСХТУ МАРИЈА КИРИ СКЛОДОВСКА

	За заменик член
	КИРИЛ ПОСТОЛОВ
	ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

	За заменик член
	БОГДАН БОГДАНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МИЛАН НЕЧЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2700
	За претседател
	МИЛУТИН МИТИЌ
	ГРАД СКОПЈЕ

	За заменик-претседател
	СНЕЖАНА ПЕТРОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

	За член
	ЈЕЛКА РИСТОВСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За член
	ЛЕПОСАВА САВЕСКА
	ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ЧАИР

	За член
	ТОМЕ ВАНГЕЛОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МАЈА АНДРЕЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	МАГДАЛЕНА ДАМЈАНОВСКА
	ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА

	За заменик член
	ЃОРЃИ МАЛКОВСКИ
	ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА

	За заменик член
	БОРЧЕ ЈАНЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МИРЈАНА ПЕТРЕСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2701
	За претседател
	МАГДАЛЕНА КУЗМАНОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За заменик-претседател
	МАРИЈА ЗАРЕЗАНКОВА-ПОТЕВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	ЗВОНКА ИСАКОВСКА-МИЛОШЕВСКА
	13 НОЕМВРИ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ВАСИЛ РОБОВСКИ
	ВАРДАР ФИЛМ

	За член
	ЉУБЕ БОШКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВИОЛЕТА СПАСЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	МИРЈАНА КРСТЕВСКА
	ДСУ 8-МИ СЕПТЕМВРИ

	За заменик член
	МИРЕЛА СЕКУЛОСКА
	ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ

	За заменик член
	ЈЕЛИСАВЕТА ДАНЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АТАНАС КАПСИМАЛЕВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2702
	За претседател
	ЗОРИЦА ПЕТРОВА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За заменик-претседател
	СИНИША ИВАНКОВИЌ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	СЕНА АРИФ-ШЕШУМ
	ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	КАТЕРИНА ДОЧИНСКА
	ОУ ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ

	За член
	ДИМЧЕ ГЕОРГИЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	БИЉАНА НИКОЛОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	КАРАНФИЛКА ТЕРПОВСКА
	МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

	За заменик член
	БОЖО ЛОЗАНОСКИ
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За заменик член
	АНА БОЖИНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МАРИЈА ТУЛОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2703
	За претседател
	МЕТОДИЈА ДИМОВСКИ
	АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ

	За заменик-претседател
	МАРИЈА КОСТОВСКА
	БИРО ЗА ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКАТА СОПСТВЕНОСТ

	За член
	АЛЕКСАНДРА БОШКОВСКА
	ОУ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ, ДРАЧЕВО

	За член
	ЈОРДАН САМАРЏИСКИ
	КАРПОШ ДКЦ

	За член
	ДИМИТАР БИШКОСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИРА ЕВГЕНИЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ПЕТРУШ РИСТЕВСКИ
	ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ТОНЧЕ ТРАЈКОВСКИ
	ПОСЕБНО УЧИЛИШТЕ Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ

	За заменик член
	ЗОРАН ДИКОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЕЛИ СИНАТКОВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2704
	За претседател
	СОЊА СОЛЕВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За заменик-претседател
	КРУМЕ КОЧОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

	За член
	ВИОЛЕТА ГАЦОСКА
	ОУ 11 ОКТОМВРИ

	За член
	ДАНКА МАКРЕВСКА
	ЕУ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН

	За член
	ЈОРДАН ИВАНОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВИКТОР ВУКЕЛИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛЕОНОРА КОСТОВСКА
	ДСУ ПТТ ВЛАДО ТАСЕВСКИ

	За заменик член
	ДРАГИЦА ВИЛИНСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За заменик член
	САНДЕ КОСТОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЗЛАТКО КУЗМАНОВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2705
	За претседател
	ИВАНА ПЕТРОВИЌ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За заменик-претседател
	ЃОРЃИ СТОЈЧЕВСКИ
	ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ

	За член
	ЖАКЛИНА ПРЕКИЌ
	ЕУ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН

	За член
	СВЕТЛАНА ДАВКОВА-ЃОРГИЕВА
	ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

	За член
	СОЊА КУЗМАНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВЕРКА КРСТЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛИЗАБЕТА ТАШЕВА
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За заменик член
	ВИОЛЕТА КУЈУНЏИЕВА-ДИМЧЕВСКА
	ИЗИС

	За заменик член
	АНГЕЛЕ ПЕТРУШЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МАРЈАН ЈОВАНОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2706
	За претседател
	ОРЦЕ ПЕЈКОВСКИ
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За заменик-претседател
	ВЕРА ЏУГУМАНОВА
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За член
	МИЛКА ЈОВАНОВСКА
	25 МАЈ РО ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ

	За член
	ЛЕНЧЕ ЦУЦУЛОВА
	СРНИЧКА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ЗОРАН ТРАЈКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИМИ ЈАНКУЛОСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЧЕДОМИР СТОЈМЕНОВИЌ
	ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЛЕНА ДЕЉОВА
	ОУ ЊЕГОШ С. ИДРИЗОВО

	За заменик член
	ВЕЛИКА НАУМОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ВЕСНА НАУМОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2707
	За претседател
	СНЕЖАНА МИЦЕВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За заменик-претседател
	МАРИЈА ИВАНОВСКА
	ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ

	За член
	ИГОР ЃОРГИЕВ
	ИЗИС

	За член
	СУЗАНА КОТОВЧЕВСКА
	БИБЛИОТЕКА БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	ЉУБИЦА ГИЧАРОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЃОРЕ ДИМОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	МАРИЈА МЛАДЕНОВСКА-МИТРОВСКА
	МКЦ

	За заменик член
	БОГИЦА СЛАВЕСКА
	ОУ ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ

	За заменик член
	АНТОНИО ДЕЛОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ИВАНА ДИМИТРОВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2708
	За претседател
	ЃОРЃИ ЈАКОВ
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За заменик-претседател
	ЉУБИЦА ГИАЧО
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

	За член
	БИЛЈАНА ДОНЧЕВСКА
	ЕУ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН

	За член
	КИРО РИСТОВ
	МУЗЕЈ НА ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	ТОНИ БЛАЖЕСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЈОРДАНКА СПИРОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ВИОЛЕТА ИЛИЕВСКА
	ДСУ 8. СЕПТЕМВРИ

	За заменик член
	СВЕТЛАНА ЈАНКОВА
	ДЕТСКА РАДОСТ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	КИРИЛ АНДЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЕЛЕНА ХРИСТОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2709
	За претседател
	МИЛАН ЃУРОВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За заменик-претседател
	МАЛИНКА РИСТЕВСКА-ЈОРДАНОВА
	СЕП

	За член
	ЛИЛЈАНА ЗМЕЈКОСКА
	ОУ ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ

	За член
	АНИТА СТАНОЕВСКА
	Р.Ј. КОРЧАГИН, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ТАНАС СТОЈЧЕВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	АЛЕКСАНДАР БОГЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ДОНЕ ГЕРШАНОВСКИ
	ПМФ

	За заменик член
	ЦВЕТАН ЦВЕТКОВСКИ
	25. МАЈ, УСТАВНОВА ЗА ВОСПИТУВАЊЕ И ЗГРИЖУВАЊЕ ДЕЦА

	За заменик член
	ГОЦЕ ЃОРГИЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЧЕДО КУЗМАНОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2710
	За претседател
	МЕТОДИЈА ТАНЕВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За заменик-претседател
	ЛУБЕН АРНАУДОСКИ
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РМ

	За член
	ЛОРЕТА АНДРЕЕВСКА
	СОУ ИДНИНА

	За член
	ЉИЉАНА ПОЦЕВСКА
	25 МАЈ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	РАДЕ АНДОНОСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ФАТМИР ДЕМИРИ
	СДСМ

	За заменик член
	СТОЈАН ВЛАДИМИРОВ
	ОУ К.Ј. ПИТУ

	За заменик член
	ЗАФИР ЗАФИРОВ
	ЕДУЦ МИХАЈЛО ПУПИН

	За заменик член
	ПАВЛИНА РИБАРСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	СОЊА МАРКОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2711
	За претседател
	ВИОЛЕТА ТАПАНЏИЕВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За заменик-претседател
	ВЕСЕЛИН СТОЈАНОВСКИ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За член
	МАЈА АНДОНОВСКА
	ОУ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ

	За член
	СТЕВКА ДИМОВСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За член
	КРУМ БЛАЖЕВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ДАНИЕЛ КРАЉЕВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЈАДРАНКА СТОЈЧЕВСКА
	ПМФ

	За заменик член
	ЉУБИЦА ТОФИЛОСКА
	ДСУ КОЧО РАЦИН

	За заменик член
	НОВИД ИВАНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МАРКО ЈОВАНОВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2712
	За претседател
	ГОРДАНА ЧОЛАКОВА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За заменик-претседател
	ВАСИЛ ТОШЕВСКИ
	ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	ЦАНЕ СТОЈКОВСКИ
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	МАРИЈА ЃУРЧИНОВСКА
	ПРОЛЕТ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	НИКОЛА ЏАНЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ИВАН ГИОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЛАЗО ДИМОВА
	МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ГЛИГОР ЧОЛАКОВ
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За заменик член
	ТОНИ ПЕТРУШЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АНЕТА ЏАМБАЗОВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2713
	За претседател
	МАЈА ПЕТРОВА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За заменик-претседател
	БИЛЈАНА БОШЕСКА
	О. АЕРОДРОМ

	За член
	МИШКО СЕКУЛОВСКИ
	МАКЕДОНСКА ФИЛХАРМОНИЈА

	За член
	ТАНЕ МАРКОСКИ
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	СЛАВИЦА ЛАЗЕСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СТОЈАН АТАНАСОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛИЦА ИЛИЕВСКА
	ЕУ ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ, ВЕЛЕС

	За заменик член
	БРАНКО МИЦЕВСКИ
	ПМФ

	За заменик член
	РУБИН БОШКОСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	НЕДРЕД ЗЕКИР
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2714
	За претседател
	НАСЕ РАЛЕВ
	О. ГАЗИ БАБА

	За заменик-претседател
	ЉУБИЦА МИЛЕСКА
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За член
	МИРЈАНА БОЦЕВСКА
	ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКЛУТЕТ

	За член
	РИСАНКА КАРАНОВА
	ДСУ КОЧО РАЦИН

	За член
	ЗОРАН ЈОРДАНОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЗЛАТИБОР МАРКОВИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ЗОРАН НИКОЛОВСКИ
	МЕЃУОПШТНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

	За заменик член
	ПЕТАР ОГНАНОСКИ
	МАКЕДОНСКА ФИЛХАРМОНИЈА

	За заменик член
	ВИОЛЕТА ИЛИЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ВЕРА ИЛИЕВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2715
	За претседател
	ЈУЛИЈАНА ЈАНКУЛОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За заменик-претседател
	БРАНКО ШИШКОВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За член
	МАРИНА СТОЈАНОВСКА
	ОУ КОЧО РАЦИН, ЦЕНТАР

	За член
	МАРИЈА МИХОВА
	ПМФ

	За член
	ЈОВАН ПЕТРЕСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ТОДОРА СТЕФКОВА
	СДСМ

	За заменик член
	АНИЦА НАЈДОВСКА-АНГЕЛЕСКА
	ЕУ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН

	За заменик член
	ОРДЕ ЃОРГИЕВСКИ
	БИРО ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА

	За заменик член
	АНТОНИО ПЕТКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ВОЈЧЕ ПЕТКОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2716
	За претседател
	МИЛИЦА ТРАЈКОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За заменик-претседател
	БИЛЈАНА КЕКЕНОВСКА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	ЈУЛИЈАНА МАРОТОВА
	МБУЦ ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ

	За член
	ЉУБИША ГРОЗДАНОВСКИ
	ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

	За член
	ГОРДАНА ПЛЕТВАРСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЉУБИЦА РИСТЕВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ДРАГИ ТАНЕВСКИ
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ДАНИЦА СТОЈКОСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За заменик член
	ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МАРИЈА МИРЧЕСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2717
	За претседател
	МАРИЈА ГОЧЕВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За заменик-претседател
	СЛОБОДАН СТОЈАНОВСКИ
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За член
	ЗОРАН ПЕХЧЕВСКИ
	ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗЧКА УМЕТНОСТ

	За член
	СТОЈАН БЕЛИЧОВСКИ
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ЗОРАН КАЛИМАНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВОЈНЕ МИРЧЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	НЕВЕНКА ВЕЛИЧКОВСКА
	РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИ НА КУЛТУРАТА 

	За заменик член
	СЛОБОДА ДИНКОВСКА
	ОУ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ, НАС. ЖЕЛЕЗАРА

	За заменик член
	АНЕТА КОСТАДИНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	РАТКА ДИМОСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2718
	За претседател
	ДИВНА АНАСТАСОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За заменик-претседател
	САНДРЕ НОНКУЛОВСКИ
	СОБРАНИЕ НА РМ

	За член
	ВЕРА КОЧОСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За член
	ЕМИЛИЈА ШУТЕВСКА
	ЦАРИНСКА УПРАВА НА РМ

	За член
	ТОНИ МИТРОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	БЛАГОЈА ТЕРЗОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	СИЈКА ШАХПАСКА
	ГУЦ ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ

	За заменик член
	КРСТЕ ДЕЈАНОСКИ
	СТОМАТОЛОШКИ ФАКУТЛЕТЉ

	За заменик член
	ВЕРКА АНГЕЛОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЈАНАКИ НАКОВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2719
	За претседател
	ЗЛАТА ЏИНГОВА
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	ЕЛИСАВЕТА МИНОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	МАЈА ПОПОВИЌ
	МБУЦ ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ

	За член
	ЗОРАН АНГЕЛОВСКИ
	ДСУ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ

	За член
	СУНЦА СТОИЛОВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЕРДОАН ОСМАН
	СДСМ

	За заменик член
	СНЕЖАНА ТРПКОВСКА
	ОУ БРАЌА РАМИЗ И ХАМИД

	За заменик член
	СВЕТЛАНА БЛАЖЕВСКА-ЧАУШОСКА
	25 МАЈ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	СЛОБОДАН МАНТАРОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЗОРКА ПОПОВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2720
	За претседател
	ЖИВКО КОЛЧАКОСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За заменик-претседател
	НЕГОСЛАВА ГЛАСНОВИЌ
	АГЕНЦИЈА ЗА ИНФОРМАЦИИ

	За член
	ВИОЛЕТА АРНАУДОВА
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	МАРИКА НЕТКОВСКА
	БУБА МАРА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ТОМИСЛАВ НАУМОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СЛОБОДАН АЈЕВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛЕНА АНДОНОВСКА-ЦВЕТКОВСКА
	МБУЦ ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ

	За заменик член
	НИКОЛА ВАСИЛЕСКИ
	ДСУ ДИМИТАР ВЛАХОВ

	За заменик член
	ТРАЈЧЕ ТУРИМАНЏОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МИЛИЦА АНДРЕЕВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2721
	За претседател
	СЛАВИЦА БИЦЕВСКА-АПОСТОЛСКА
	СОБРАНИЕ НА РМ

	За заменик-претседател
	ТАШКО НАКОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	За член
	МАЈА АТАНАСОВСКА-СПАСЕСКА
	ОУ РАЈКО ЖИНЗИФОВ, ДРАЧЕВО

	За член
	СИМОН АПОСТОЛСКИ
	УМЕТНИЧКА ГАЛЕРИЈА 

	За член
	ЛЕНЧЕ СТОЈАНОСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЕЛЕНА НИКОЛОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ВЕСНА ТАШЕВСКА
	ОУ К.Ј. ПИТУ

	За заменик член
	ЕМИЛИЈА ХРИСТОВА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР ДИМКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	КИРЕ СТЕФАНОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2722
	За претседател
	СОЊА НАУМОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

	За заменик-претседател
	ГЕОРГИ ТУЛЕВ
	ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	ОЛГА МАНЧЕВСКА
	ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ, ЦЕНТАР

	За член
	МИХА ПОПОВСКИ
	МАКЕДОНСКА ФИЛХАРМОНИЈА

	За член
	ПЕТАР ГРБИЌ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЛИДИЈА КРАЈЧИНОВИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ГОРИЦА СТЕФКОВСКА
	ОУ БРАЌА РАМИС И ХАМИД

	За заменик член
	СЛОБОДАН ВАСИЛЕВСКИ
	ОУ СТИВ НАУМОВ, ГАЗИ БАБА

	За заменик член
	ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ВЛАТКО БЛАЖЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2723
	За претседател
	ЗОРАН ШИШКОВСКИ
	ГРАД СКОПЈЕ

	За заменик-претседател
	ВАЛЕНТИНА ЧАВДАРОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

	За член
	МАЈА АТАНАСОВА
	МАЈСКИ ЦВЕТ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ЕМИЛИЈА БОШКОВСКА-ЖИВАДИНОВА
	ДСМУ Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ

	За член
	ВЕЦКО ПЕТРЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИЛЕ ТАЛЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	СНЕЖАНА ШИШКОВСКА
	ОУ БРАТСВО ЕДИНСТВО, С. КОЊАРИ, ГАЗИ БАБА

	За заменик член
	СВЕТОЗАР ЈОРДАНОСКИ
	ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ВИОЛЕТКА ЈОВЧЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЈОСИФ БЛАЖЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2724
	За претседател
	ТАЊА ПАУНОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

	За заменик-претседател
	НИКОЛА КУЗМАНОВСКИ
	АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ

	За член
	СПАСЕН ЃОРЃЕВСКИ
	ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

	За член
	ТАЊА АТАНАСОВА
	ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ

	За член
	ДЕСАНКА НИКОЛОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ДАНИЦА МАЛИНКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЗОРИЦА ПОПАНКОВА
	ОУ ВЕРА ЈОЦИЌ, МАЏАРИ

	За заменик член
	МИЛКА АНДНОВСКА
	БУБА МАРА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	ВЛАДИМИР МЛАДЕНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	РУМЕНА КОТОРЧЕВИЌ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2725
	За претседател
	ЈОВАН ДИМИТРОВСКИ
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	ЛИЛА ЃОШЕВСКА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТА НА ВРМ

	За член
	ИЛИЈА АТАНАСОВ
	ГИМ. ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ, ГЕВГЕЛИЈА

	За член
	ЈАНА КОСТОВА
	МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ

	За член
	ЗОРАН АРСОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	БИЛЈАНА ИВАНОВА
	СДСМ

	За заменик член
	ЛИДУШКА ВАСИЛЕСКА
	ДСМУ Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ

	За заменик член
	СНЕЖАНА ДАВЧЕВСКА
	УСО БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ, ДРАЧЕВО

	За заменик член
	КИРИЛ КОСТАДИНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АНЃЕЛЕ КИТАНОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2726
	За претседател
	СНЕЖАНА ГИНОВСКА
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За заменик-претседател
	МАРИЈА ТРАЈКОСКА
	ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ

	За член
	РОЗА УГРИНОВСКА
	СРНИЧКА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ДАНА ЗАФИРОВА
	ОУ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ, ЦЕНТАР

	За член
	СТОЈАН РИСТЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СИЛВАНА ТРАЈАНОСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ТОНИ ВАСИЌ
	ФАКУТЛЕТ ЗА ЛИКОВНА УМЕТНОСТ

	За заменик член
	САШО ПЕШЕВ
	ЦАРИНСКА УПРАВА

	За заменик член
	ЗОРАН КОСТОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МАРТИН КОКОЛАНСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2727
	За претседател
	ЗОРАН АТАНАСОВ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	За заменик-претседател
	ЧЕДОМИР ЦВЕТКОСКИ
	ДЗГР

	За член
	МИРЈАНА ЦВЕТКОСКА
	ОУ ДИМИТАР МАЕКЕДОНСКИ

	За член
	КРИСТИНА ДИМКОВА
	ЕУ ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН

	За член
	БОБИ ИЛИЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СУЗАНА БОШКОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	КАТЕРИНА РИСТОВСКА
	УСО БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ, ДРАЧЕВО

	За заменик член
	МИШКО КРАЈЧЕВСКИ
	ДЗГР

	За заменик член
	СТОЛЕ КОСТОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ДОБРЕ СЛАВКОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2728
	За претседател
	НАЏИЈЕ ЗЕЈНУЛАХИ
	НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ

	За заменик-претседател
	ТОНИ ЧОКУЗОВСКИ
	О. АЕРОДРОМ

	За член
	МИЛАН БОШКОСКИ
	ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА

	За член
	АРБНЕШ РАМАДАНИ
	ОУ НАИМ ФРАШЕРИ, С. СТУДЕНИЧАНИ

	За член
	ЃОРЕ МИНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СТОИЛЕ ДИМОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	САШО СЛАВЕВСКИ
	ПМФ

	За заменик член
	ДРАГИЦА ИЛИЕВСКА
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЖАРКО АТАНАСОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МИЛИВОЈА АНГЕЛЕСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2729
	За претседател
	НАТАША НИКОЛОВА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За заменик-претседател
	ВЕСНА РИСТОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	МЕНКА ДИМОСКА
	СОЗР НА ВРМ

	За член
	СНЕЖАНА СТЕФАНОВСКА
	ОУ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ

	За член
	СЛОБОДАН АЦКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СЛАВЕ СТОМНАРОСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛЕНА АНДОНОВА
	ДСУ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ

	За заменик член
	СТОЈЧЕ ВЕЛИЧКОВСКИ
	МНТ ООЗТ ДРАМА

	За заменик член
	ТАЊА САВЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ИЛИЈА МИРЧЕСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2730
	За претседател
	ЕЛЕНА ИВАНОВСКА
	О. АЕРОДРОМ

	За заменик-претседател
	ДРАГИ ТРПЕВСКИ
	ДЗГР

	За член
	СТЕВО БОЈКОВСКИ
	ДРАМСКИ ТЕАТАР

	За член
	СВЕТЛАНА ВЕЛИЧКОВСКА
	ДСУ 8. СЕПТЕМВРИ

	За член
	СТОЈАН ТРПЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЈАСМИНА СТЕВАНОСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ТОДЕ ЃОРЃИЕВСКИ
	ДСУ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ

	За заменик член
	КАТИЦА ГЕОРГИЕВА
	ОУ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ, С. ВОЛКОВО

	За заменик член
	ГОРАНЧО ПЕТРЕСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР МИЛЕНКОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2731
	За претседател
	ЕЛИЗАБЕТА АНГЕЛКОСКА
	СОЗР НА ВРМ

	За заменик-претседател
	ИГОР КОСТАДИНОВСКИ
	ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РМ

	За член
	ВАСКА НЕДЕЛКОСКА
	ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКА ЛИТЕРАТУРА

	За член
	ВЕСНА БОЖИНОВА
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	САШО КОСТАДИНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СПАСЕ АТАНАСОСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	МИТРЕ ГРУЈОВСКИ
	ОУ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ

	За заменик член
	ВИДА ПЕТРЕСКА
	РАСПЕАНА МЛАДОСТ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	СОЊА ЃУРОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АНЕТА ЦИНБУРОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2732
	За претседател
	КРИСТИНА ПАВЛОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За заменик-претседател
	МИХАЈЛО ПАВЛЕСКИ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За член
	МАРИЈА ТРАЈКОВСКА
	ДСПУ ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ

	За член
	БРАНКО РАЈАТОСКИ
	ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	БОБАН ПОПКРСТЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ПЕТАР СТОЈАНОСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЛЕНКА БОЈКОВСКА
	БУБА МАРА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	ВАСКА ВЕЛЕСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За заменик член
	АНЕТА ТРЕНКОСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	СТАШКО ДОДЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2733
	За претседател
	ИРЕНА ЦАКОНЧЕВА
	О. АЕРОДРОМ

	За заменик-претседател
	ТАЊА МИШКОСКА
	АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ

	За член
	МЕЛЕХАТЕ ФЕЈЗУЛАХУ
	ОУ НАУМ ФРАШЕРИ, С. СТУДЕНИЧАНИ

	За член
	СУНЧИЦА ИВАНОСКА
	ОУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	МИЛЕ ПАВЛЕСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СТОЈКО ЈАНДРИЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ГОРИЦА ЦВЕТКОВИЌ
	ОУ НИКОЛА ВАПЦАРОВ, ЧАИР

	За заменик член
	ИБУШ ФЕЈЗУЛАХУ
	ОУ КОЧО РАЦИН, С. ПЕТРОВЕЦ

	За заменик член
	СВЕТЛАНА БОЖИНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	БОРЧЕ НЕШКОВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2734
	За претседател
	СТАНКО ЦУЦУЛЕСКИ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За заменик-претседател
	АЦО КОСТАДИНОВСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За член
	БОЖО СТЕВАНОСКИ
	РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИ НА КУЛТУРАТА

	За член
	ЈОРДАН КОСТОВСКИ
	ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

	За член
	БОРЧЕ ИЛИОСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	АЛЕКСАНДАР ЛАЗАРАЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	РОЗА ЈОСИФОСКА
	ДОМ НА УЛТУРА САНДЕВО

	За заменик член
	СЛАВИЦА СИМОНОВСКА
	ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ, С. КУЧЕВИШТЕ

	За заменик член
	МАРИНА МИЛАНОСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	НЕВЕНКА НЕДЕВА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2735
	За претседател
	ЉУБА ЗМЕЈКОВСКА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За заменик-претседател
	ВАЛЕНТИНА ЃОРГИЕВСКА
	СОЗР НА ВРМ

	За член
	ВЛАТКО СТОЈАНОВСКИ
	13. НОЕМВРИ, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	МАРИКА ЃОРГИЕВСКА
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	АНГЕЛ НЕШОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МАРИЈА АЦКОВСКА
	СДСМ

	За заменик член
	ЗОРАН САРАФИМОВ
	УСО БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За заменик член
	СЛОБОДАН БОШКОВСКИ
	СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЗУИЦА ЗМЕЈКОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР ЈАНЕСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2736
	За претседател
	ОЛГА СТЕФКОВСКА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За заменик-претседател
	СТОЈМЕНКА САВЕВСКА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	СЛАВЕ ЈОВЧЕСКИ
	ДИРЕКЦИЈА ЗА СЛОБОДНИ ЕКОНОМСКИ ЗОНИ

	За член
	ЛЕНА КРСТЕВСКА
	ОУ РАЈКО ЖИНЗИФОВ, ДРАЧЕВО

	За член
	ЖИВКО СПАСОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВАНЧО КАРОВ
	СДСМ

	За заменик член
	ВАЛЕНТИНА ЗИНДЛ
	БУБА МАРА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	ИВОНА МИЛАНОВИЌ
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАРА ЦВЕТАНОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЗЛАТКО КРСТЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2737
	За претседател
	ВАНЧО СТОЈАНОВСКИ
	О. ЦЕНТАР

	За заменик-претседател
	ВЕСНА ТРПКОВСКА
	СОЗР НА ВРМ

	За член
	ВЕРА СТЕФКОВСКА
	БРАТСТВО-ЕДИНСТВО, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА
	БРАТСТВО-ЕДИНСТВО, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За член
	ЗОРАН ИЛИЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЉУПЧО ПЕТРОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	МИЛЕ КИРИЌ
	ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, Г. ЛИСИЧЕ

	За заменик член
	ДРАГИЦА ДИМИТРОВСКА
	ДРЖАВЕН АРХИВ НА РМ

	За заменик член
	ЉУПЧО АЦКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	СТЕВАН БЛАЖЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2738
	За претседател
	ЏЕВАТ ЗУБЕР
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	ЈУЛИЈАНА ПАВКОВСКА
	О. АЕРОДРОМ

	За член
	ЧЕДО БИЛБИЛОВСКИ
	СОЗР НА ВРМ

	За член
	ЛИЛА ВЕЛКОСКА
	ОУ ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ

	За член
	БОЈАН ЦВЕТАНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ТОДОР ТОДОРОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	САЛЈАТ БЕКТЕШИ
	ОУ 25 МАЈ, НАС. СИНГЕЛИЌ

	За заменик член
	ЛЕПА НИКОЛОВСКА
	СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ПАНЕ АНТОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	КЛИМЕ АВРАМОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2752
	За претседател
	ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОВИЌ
	СОЗР НА ВРМ

	За заменик-претседател
	НИКОЛА МЛАДЕНОВИЌ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

	За член
	ЛЕНКА ПАНЧЕВСКА
	ГИМ. ЈОСИП БРОЗ ТИТО

	За член
	ЃУРЃЕФКА МИХАЈЛОВА
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ЗВОНКО ПОПАДИЌ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИЛАН НАСКОВ
	СДСМ

	За заменик член
	БИЛЈАНА ДРАГИЌЕВИЌ
	ДРАМСКИ ТЕАТАР

	За заменик член
	ДУШАНКА ПАНКОВА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За заменик член
	МИМИ КРАТОВАЛИЕВА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ГЕНЕ СТАНОЈКОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2753
	За претседател
	МАРИКА СТОЈЧЕВА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За заменик-претседател
	БОЈАН ДИМИТРОВ
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За член
	АНТОАНЕТА КИШ
	СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	НИКОЛА ЛАБАЧЕВСКИ
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	СНЕЖАНА КИСЕЛИЧКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЃОРЃИ ЈАНКУЛОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ДАНИЕЛА ШУКОВА-СТОЈМАНОВСКА
	ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА

	За заменик член
	ЗЛАТИЦА РАДЕСКА
	СРНИЧКА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	САШО НИКОЛОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ИГОР КОСТЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2754
	За претседател
	БЛАГИЦА МИЛОШЕВСКА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За заменик-претседател
	МИРЈАНА ШУЛЕВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

	За член
	АНДРЕЈА СТОЈАНОВ
	ОУ К.Ј.ПИТУ

	За член
	ОЛИВЕРА НИКОЛИЌ
	ДСПУ ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ

	За член
	ДРАГАН ДИМИТРОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	РИСТО ЈОВАНОВ
	СДСМ

	За заменик член
	ГОЦЕ ПЕТРОВСКИ
	ОУ КРУМ ТОШЕВ, С. ТРУБАРЕВО

	За заменик член
	РИСТО СТОЈАНОВ
	ПМФ

	За заменик член
	ЈОВАН ДИМИТРОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	БЛАГОЈА АВРАМОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2755
	За претседател
	БОРИС ИЛИЕВСКИ
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За заменик-претседател
	МИТРА АНГЕЛОВСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

	За член
	НИКОЛА НИКОЛОСКИ
	УСО БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ, ДРАЧЕВО

	За член
	ЕЛИЦА ПУПУЛКОВСКА
	ОУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ

	За член
	ТОДОР ХРИСТОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	РАТКО ЈАНЕСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЉУБИЦА ЈОСИФОСКА
	МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ВАСИЛ КАРЧЕВ
	ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	СЛОБОДАНЧО ГАЛЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МАЈА ГЛУШЧЕВИЌ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2756
	За претседател
	КИРО МИТЕВСКИ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За заменик-претседател
	ЦВЕТАНКА СОКОЛОВА
	ГРАД СКОПЈЕ

	За член
	РАДОЈКА ДОНЧЕВА
	ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

	За член
	ВЕРА ВУКСАНОВА
	ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ТОМЕ КРАТОВАЛИЕВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ЧЕДОМИР ТОМИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ДИМЕ ПЕТКОВСКИ
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ

	За заменик член
	НАДЕЖДА РАДЕВСКА
	ПОСЕБНО УЧИЛИШТЕ Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ

	За заменик член
	ВЕЛИМИР БОЖИНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	НОВАК ДИМИТРОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2757
	За претседател
	ГОЦЕ ОГНЕНОСКИ
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За заменик-претседател
	СЛАВИЦА КУНОВСКА
	ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ

	За член
	АНА КАРОВСКА
	ОМУ П. ПЕШЕВ, КУМАНОВО

	За член
	ВЕРИЦА МИЛИВОЈЕВИЌ
	БИБИЛОТЕКА БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ

	За член
	БИЛЈАНА КОЛЕВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ВЛАТКО СПИРОВ
	СДСМ

	За заменик член
	ПЕТКО ШАЈНОВСКИ
	ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ

	За заменик член
	ЈЕЛЕНА ЈУРХАР
	ЗРО ДИМИТАР ВЛАХОВ

	За заменик член
	ИЛЧО САЗДОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЃОРЃИ ДЕЛЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2758
	За претседател
	АЛЕКСАНДРА ЦВЕТКОВА
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РМ

	За заменик-претседател
	СВЕТЛАНА ПЕШОВСКА
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За член
	ОЛГИЦА САРАКИНОВА
	ДСУ НИКОЛА КАРЕВ

	За член
	РУКИЈЕ АГИЌ
	ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ

	За член
	РОЗА КОЛЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	КАТЕРИНА ГЕОРГИЕВА
	СДСМ

	За заменик член
	ИРЕНА ГРЕГОРИЌ
	ОУ ЛАЗО ТРПОВСКИ

	За заменик член
	ВЕНЕТКА ПЕТРЕВСКА
	СРНИЧКА, ДЕТСКА ГРАДИНКА

	За заменик член
	АЛЕКСО СИПКОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ЈАВОРКА ТРАЈКОВСКА
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2759
	За претседател
	НИНОСЛАВ ГЕОРГИЕВСКИ
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	ЈАСМИНА МАЈСТОРОСКА
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	АЛЕКСАНДАР ШЕХТАНСКИ
	МНТ ООЗТ ДРАМА

	За член
	СТОЈНА БОГОЈОСКА
	ОУ Н.Н. БОРЧЕ, МАЏАРИ

	За член
	БОРЧЕ ГЛИГОРОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ГОРАН ГРУЕВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛЕНИ НОВАКОВСКА
	НУБ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ

	За заменик член
	ОЛГА БЛАЖЕВСКА
	ПРИРОДО-НАУЧЕН МУЗЕЈ НА МАКЕДОНИЈА

	За заменик член
	МАРИЈАНА ПАНЧЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ИВО ЛАЗАРЕВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2760
	За претседател
	ВЕЈЧЕСЛАВ ПОПОВСКИ
	БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО

	За заменик-претседател
	КИРО ЈАНДРЕСКИ
	МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

	За член
	САША ТАСИЌ
	АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	ШЕФИКАТЕ ЗЕЌИРИ
	ОУ 25 МАЈ, Н. СИНГЕЛИЌ

	За член
	АЛЕКСАНДАР МИЛЧЕВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	СВЕТЛАНА ВЕСОВИЌ
	СДСМ

	За заменик член
	ФАТМИР ЗЕЌИРИ
	ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, Г. ЛИСИЧЕ

	За заменик член
	ЛЕНЧЕ СЛАВКОВСКА
	СОЗР НА ВРМ

	За заменик член
	АЛЕКСАНДАР ЦВЕТКОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	МИТЕ ЕФТИМОВ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2772
	За претседател
	СТАНКО АТАНАСОСКИ
	ДЗГР

	За заменик-претседател
	ЦВЕТАН БЛАЖЕВСКИ
	ДЗГР

	За член
	ВЛАДО ВЕЛКОСКИ
	ОУ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ, ДРАЧЕВО

	За член
	СУЗАНА СТОЈАНОВСКА
	ЕЛЕКТРО-ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ

	За член
	СНЕЖАНА НЕСТОРОВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	МИЛЕ ДОДЕВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	СЛАВКО МАРКОСКИ
	ОУ КУЗМАН ШАПКАРЕВ, ДРАЧЕВО

	За заменик член
	МИЛЕНА ТРАЈКОВСКА
	ВАРДАР ФИЛМ

	За заменик член
	САШО НИКОЛОВ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ДАРКО ЦВЕТКОВСКИ
	СДСМ


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2773
	За претседател
	МИЛКА МАРКОСКА
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За заменик-претседател
	ГОЦЕ МАРКОСКИ
	УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

	За член
	МИОДРАГ ЦВЕТАНОВСКИ
	УПРАВА ЗА ХИДРО-МЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ

	За член
	МАРИЈА ЦВЕТКОВСКА
	УСО БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ, ДРАЧЕВО

	За член
	ЉУБЕ ЈОВАНОВСКИ
	ВМРО-ДПМНЕ

	За член
	ТРЕНЕ ДАМЈАНОВСКИ
	СДСМ

	За заменик член
	ЕЛИЗАБЕТА АЦКОВСКА
	ОУ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ

	За заменик член
	ЕВКА ЈОРДАНОВСКА
	ОУ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ

	За заменик член
	СНЕЖАНА НИКЧЕВСКА
	ВМРО-ДПМНЕ

	За заменик член
	ИВАНЧО МАНАСИЕВ
	СДСМ


II. Мандатот на претседателот, неговиот заменик,  членовите и нивните заменици на избирачките одбори изнесува 4, (четири), години.
III. Лицата избрани за претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето, согласно член 18, став 3 од Изборниот законик, поради здравствени или семејни причини, а врз основа на приложена соодветна документација, во рок од 48 часа сметано од денот на објавувањето на ова решение во службеното гласило на Општина Аеродорм.

IV. Изјавата од точката III. на ова решение, именуваното лице ја поднесува лично до Општинската изборна комисија. Доставувањето преку пошта не е дозволено. Решенито на Општинската изборна комисија е конечно.

V. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општина Аеродром.

	Бр. __________

________. 2006 година
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

НА ОПШТИНСКАТА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Виолета Трајчевска
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